Jordanus filius Arnoldi Tielkini #maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Ghisberti de Spina# annuam et hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis (dg: quam) solvendam (dg: habuit) hereditarie in festo purificationis et in Buscoducis tradendam (dg: de domo horreo et orto Ziberti dicti Zib filii quondam Johannes dicti Nerinc sitis in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Caerlichoven atque ex una et dimidia modiatas terre siliginee dicti Ziberti sitis prope dictum horreum dictos domum horreum et ortum prout in litteris quam paccionem dictus Jordanus sibi per tres annos

proxime preteritos deficere et insolutos esse dicebat coram scabinis infrascriptis infrascriptis petiit etc) #ut dicebat# venditam dicto quondam Ghisberto de Spina a Ziberto dicto Zib filio quondam Johannis Nerinc de Haren prout in litteris dictus Jordanus hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis quam dictus Jordanus solvendam habuit hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de quibusdam terris sitis in Liemde (dg: et quam sibi de tribus annis proxime preteritis deficere et non solutam esse dicebat coram scabinis infrascriptis instanter petiit etc) #ut dicebat# et quam paccionem Phijssia et Jutta sorores erga Gerardum filium Henrici quondam magistri Gerardi quondam' filii acquisiverat prout in litteris dictus Jordanus annuam et hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure solvendam' hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam ex quadam pecia terre dicta communiter Smeijdermans Brake sita in parochia de Haren (dg: #prout in litteris# quam sibi de tribus annis proxime preteritis deficere et non solutam esse dicebat coram scabinis infrascriptis instanter petiit etc) quam paccionem (dg: dictus quondam Ghisbertus de Spina erga) Johannes (dg: accusativus) dictus Brocken filius naturalis quondam Johannis dicti Brocken de Ghesel promisit se daturum et soluturum dicto quondam Ghisberto hereditarie termino solucionis et loco jamdictis ex (dg: ex) dicta pecia terre prout in litteris atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam venditam dicto quondam Ghisberto de Spina a Johanne dicto Brocke filio quondam Johannis dicti Brocke filii naturalis Johannis Brocke de Ghesel prout in litteris et quas pacciones dictus Jordanus nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes Erpe et Berwout datum supra.

BP 1180 p 271r 07 do 21-01-1395.